
 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 24.05.2022 r. 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.3.2022.ECS 

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Wymiana dźwigów w budynkach nr 20, 21 i 25 przy ul. Koszarowej 3 we 

Wrocławiu dla Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego”.” 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.05.2022 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 
CENA BRUTTO  

 
Wydłużenie okresu gwarancji na 

roboty budowlane  

1. 

LIFTSYSTEM Sp. z o. 

o., Milejowice 87,  

55-020 Żórawina 

1 924 950,00 zł 84 miesiące 

2. 

Liftprojekt Inżynieria 

Dzwigowa Paweł 

RRafalik, 

Kalinowo 86, 

07 – 304 Ostrów 

Mazowiecki 

1 677 720,00 zł  84 miesiące 


